2026（令和 8）年 2 月 26 日

選手の皆様

一般社団法人日本パラ陸上競技連盟

アスリート委員会委員長 小林 祐梨子

令和 8年度、令和 9年度のアスリート委員会委員の募集について（ご案内）

拝啓 梅花の蕾も膨らんできました。日頃からパラ陸上競技にご支援を頂き

ありがとうございます。

さて、標題の件について、現アスリート委員会委員の任期が 2026 年 3月末

日をもちまして満了となります。

つきましては日本パラ陸上競技連盟 HPにてアスリート委員会委員を公募

（立候補及び推薦）いたします。（令和 6年度、7年度の任期 2年間）

当連盟の登録競技者のうち国際レベル競技会に出場した選手に限らず競技歴

6年以上の選手であればどなたでも応募いただけます。15人を上限とさせてい

ただいておりますので超えた場合は男女比や競技バランスを加味し、現アスリ

ート委員にて選考させていただきます。また半数以上は過去 4年以内に国際レ

ベル競技大会に出場した選手と定めておりますので何卒ご理解いただけると幸

いです。アスリートの声を施策に反映すべく、皆さまの応募をお待ちしており

ます。

敬具

 ※ アスリート委員会規程と HPへ掲載します文書を添付いたします。

アスリート委員会規程をご確認いただきご応募よろしくお願いいたします。